
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 12.09.2019                                                                                             № 350 
 
О признании утратившим силу постановления 
главы Нагорного сельского поселения от 
31.05.2013 №212  
 

 

 
 
На основании протеста Прокуратуры Петушинского района от 

28.08.2019 № 5-2-2019 на постановление главы Нагорного сельского 
поселения от 31.05.2013 №212 «Об определении границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» и с целью приведения в 
соответствие с требованиями действующего законодательства 

пос т ановляю :  

1. Признать утратившим силу постановление главы Нагорного 
сельского поселения от 31.05.2013 №212 «Об определении границ 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  


